檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會農糧署中區分署　函

地址：51057 彰化縣員林市和平街11號

電話：04-8321911分機137

傳真：04-8342408

電子信箱：may@mail.afa.gov.tw

承辦人：林梅月

受文者：南投縣政府

發文日期：中華民國105年06月06日

發文字號：農糧中銷字第1051129951號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050606酸菜班參訓調查表_空白[1].doc)

主旨：為規劃辦理酸菜類加工技術暨衛生安全講習訓練(含觀摩

活 動)，請依附件格式協助調查並於本(6)月14日前逕送本

分署，俾憑彙辦，請查照見復。

說明：

一、依據行政院農業委員會農糧署105年6月4日農糧銷字第105

1073303號函辦理。

二、邇來食安事件頻傳，部分高風險農產加工品（如酸菜）屢

被衛生單位驗出食品添加物不符規定情形，影響產品形象

及消費者購買意願。

三、為提升國內產製酸菜之農民團體及產銷班加工技術、品質

管制及人員衛生安全等相關知識，及對食品安全衛生管理

法認知，農糧署規劃辦理旨揭訓練及觀摩活動，以落實上

市前農產加工品衛生安全自主管理，提升國產農產加工品

競爭力。

四、旨揭訓練對象以產製酸菜、福菜、榨菜、梅乾菜之農民、

農業產銷班、農民團體及相關業務輔導單位（含政府機關

及農民團體）為主，如有多餘名額，再開放民間業者旁聽

7

1050122154

■■■■■■農業處 ■■■■■■■收文:105/06/06

■■■■■■■有附件

■■■■■■農務發展科

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，以善用政府資源。

正本：臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、中華民國農會、保證責任

台灣農業合作社聯合社、保證責任中華民國果菜合作社聯合社

副本：行政院農業委員會農糧署、本分署運銷加工課 2016-06-06
13:52:33